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Förvaltningens förslag till beslut 

 

1. Idrottsnämnden beviljar 234 000 kr till KFUM Brommas 

idrottsbonusprojekt ”Aktivitet för alla” för projektår 2. 

 

   

Marina Högland  Kersti Ruthström 

Förvaltningschef  Avdelningschef  

   

 

Sammanfattning 

Idrottsnämnden beslutade 2017-12-19 att inte ge fortsatt bidrag för 

projektår 2 till KFUM Brommas idrottsbonusprojekt ”Aktivitet för 

alla” som riktade sig till tonårsflickor. Däremot beviljades fortsatt 

bidrag för projektår 2 till den del av projektet som riktar sig till 

personer med funktionsnedsättning. Vid nämndbeslut var inte ny 

budget fastställd för kvarvarande del av projektet. KFUM Bromma 

har nu inkommit med budget för den kvarvarande delen och ansöker 

om bidrag på 234 000 kr, enligt bilaga 1. 

 

Bakgrund 

KFUM Bromma beviljades enligt nämndbeslut 2016-06-21 att 

under hösten 2016 starta idrottsbonusprojektet ”Aktivitet för alla” 

med ett bidrag på 500 000 kronor för första projektåret.  I ansökan 

angavs för det andra projektåret en förmodad budget på 450 000 

kronor. Aktivitet för alla bestod då av två delar varav en riktade sig 

till fysiskt inaktiva flickor i Rinkeby-Kista och en till personer med 
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funktionsnedsättning. Projektets syfte är att öppna upp 

föreningslivet för fler ungdomar och bidra till en meningsfull fritid. 

KFUM vill med projektet öka andelen fysiskt aktiva, skapa intresse 

för en aktiv fritid, etablera nya verksamhetsformer och mötesplatser 

och öka förutsättningarna för aktivt deltagande i föreningslivet 

utifrån deltagarnas preferenser. Projektet ska nå rätt målgrupp 

genom samarbete med lärare på grundsärskolan och 

gymnasiesärskolan för att ta reda på de elever som har störst behov 

av stöd för att skapa sig en aktiv fritid. Genom projektet ska 

deltagarnas individuella behov mötas upp och hinder överbryggas.  

 

KFUM Bromma fick enligt nämndbeslut 2017-12-19 inte fortsatt 

bidrag för den del av idrottsbonusprojekt ”Aktivitet för alla” som 

riktade sig till tonårsflickor då projektet i hög grad nådde fysiskt 

aktiva, yngre tonårsflickor. Vid beslutet var inte ny budget för 

kvarvarande del i projektet som riktar sig till personer med 

funktionsnedsättning, fastställd. KFUM Bromma har nu inkommit 

med budget för den kvarvarande delen och ansöker om bidrag på 

234 000 kr. 

 

Nuvarande mål för projektår 2 är att nå minst 30 deltagare med 

funktionsnedsättning och erbjuda minst 35 aktivitetstillfällen. 

Målen redovisas i kommande ärende om måluppfyllelse inom 

idrottsbonus.  

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av utvecklingsavdelningen.  

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Att notera gällande inkommen budget är att KFUM Bromma har 

förutom projektmedel från idrottsbonus, en egeninsats och andra 

fondmedel inräknade i sin budget på 180 000 kronor. Poster under 

aktivitetskostnader har bara till viss del minskat i och med 

avslutande av del av projektet. Dessa är på grund av Gröna dar, 

sommarläger för målgruppen på Kärsö fortsätter i den kvarvarande 

delen av projektet. Kostnaden för instruktörer/gruppledare har ökat 

trots att halva projektet inte fortsätter. Föreningen förklarar de 

ökade ledarkostnaderna att i ursprunglig budget räknades för lågt 

antal ledare på verksamheterna i förhållande till deltagarnas behov. 
Framgångsfaktorn och förutsättningarna för verksamhet med 

kvalitet för målgruppen är hög ledartäthet, både gällande projektets 

pågående idrottsskola och också i sommarverksamheten ”Gröna 

Dar”. Målgruppen behöver bemötas utifrån individuella behov och 

förutsättningar.  
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Förvaltningens förslag är att idrottsnämnden beslutar om bidrag på 

234 000 kronor till projektet. Förvaltningen kommer att följa 

projektet kontinuerligt och förvaltningens uppfattning är att det 

finns goda förutsättningar att projektet uppfyller sina mål, att 

deltagarna får sina individuella behov bemötta och att föreningen 

utvecklar de metoder de påbörjat för att begränsa hinder som finns 

för personer med funktionsnedsättning att delta.  

Bilagor 

1. Budget Aktivitet för alla år 2.  

 


